РУКОВОДИТЕЛЬ
IГСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУЖ ЩИПАЛ Ы ЮГО РАЙОЬ1А

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАГА PC ТА \ I Р ЕСП У БЛ11К АСЫ
МИНЗШЮ

М У И И ЦИ11 АЛЬ РА ИОН Ы
БАШ КАРМА КОМИТЁТЫ

ЖИТЭКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,Мен1с.шнск

КАРАР

* Ш:

Об утверждении Устава
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

общеразвивающего вида «Детский сад №2 «Алтынчеч» Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан в новой редакции.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления», в соответствии с ФЗ «Об
образовании» №273 от 29 декабря 2012 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения общеразвивающего вида «Детский сад №2
«Алтынчеч» Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Делегировать полномочия по регистрации Устава муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения общеразвивающего вида «Детский
сад №2 «Алтынчеч» Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан в новой редакции Заведующей ,,ух с с < - •/ /

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Руководитель Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан И. Т. Шагалиев

Лист согласования постановления
руководителя Исполнительного комитета

Должность Подпись Ф. и. о.
Проект ni редставил:

Руководитель МКУ « ОО»
- — Габдуллин Н.С.

Согласовано:)/
Юрист МКУ «ОО» ы/Lc/ Арасланова P.P.

Начальник юридического отдека_^'
Совета муниципального района

~ /

Контроль за исполнением: